BỘ TƯ PHÁP

Số:  1555/BTP-PBGDPL
V/v góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 27/2013/QĐ-TTg
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 10  tháng 5  năm 2017

Kính gửi: …….…………………………………………………………….
……………………………………………………………………………...

Thực hiện chương trình công tác của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật Trung ương; để phát huy đầy đủ vai trò tư vấn của từng thành viên Hội đồng trong thực hiện công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, Bộ Tư pháp xây dựng dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 27/2013/QĐ-TTg ngày 19/5/2013 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật.

Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình Thủ tướng Chính phủ, Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị thành viên Hội đồng và thành viên Ban Thư ký, các Bộ, ngành, đoàn thể, Tòa án nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương cho ý kiến đối với dự thảo Quyết định và dự thảo Tờ trình Chính phủ. Toàn văn 02 dự thảo trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp tại địa chỉ: http://moj.gov.vn (mục lấy ý kiến dự thảo văn bản quy phạm pháp luật).

Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Bộ Tư pháp (qua Vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật, số 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội; email: senhh@moj.gov.vn/SĐT: 04.62739466) trước ngày 19/5/2017 để kịp thời tổng hợp, hoàn thiện dự thảo báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp, cộng tác của các đồng chí và Quý cơ quan./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Văn phòng Chính phủ (để phối hợp);
- Lưu: VT, Vụ PBGDPL.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
Đã ký
Phan Chí Hiếu

PAGE
2